

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Água Azul do Norte
Câmara Municipal de Água Azul do Norte
Pregão Eletrônico - 920230007

Resultado da Homologação

0001 - TONER COMPATÍVEL COM DR 2340, UNIDADE DE CILINDRO DR 2340 COM RENDIMENTO APROXIMADO DE 12.000 - DR2340 - Valor Referência: 161,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A H DA S MORAES	DR2340	220 Unidade	40,00	8.800,00	Homologado em 22/03/2023 09:47:02 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0002 - TONER COMPATÍVEL COM HP CF283A 83 A - CF283A - Valor Referência: 86,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A H DA S MORAES	CF283A	200 Unidade	25,00	5.000,00	Homologado em 22/03/2023 09:47:02 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0003 - TONER COMPATÍVEL COM HP W1030XC PRETO - PREMIUM - Valor Referência: 112,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BLUE TECH COMERCIO LTDA	PREMIUM	200 Unidade	102,50	20.500,00	Homologado em 22/03/2023 09:47:02 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0004 - PENDRIVE FIT ULTRA 64 GB - PENDRIVE 64 GB - Valor Referência: 70,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	PENDRIVE 64 GB	15 Unidade	50,00	750,00	Homologado em 22/03/2023 09:47:02 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0005 - PENDRIVE FIT ULTRA 128 GB - DIMOND" - Valor Referência: 158,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	DIMOND"	10 Unidade	114,00	1.140,00	Homologado em 22/03/2023 09:47:02 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0006 - TECLADO PADRÃO ABNT2 0014 BASIC PRETO USB - usb - Valor Referência: 57,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	usb	5 Unidade	21,90	109,50	Homologado em 22/03/2023 09:47:02 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0007 - MOUSE COM FIO USB PRETO 1000DPI - MO300" - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	MO300"	10 Unidade	12,00	120,00	Homologado em 22/03/2023 09:47:02 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0008 - MOUSE USB SEM FIO - C3 PLUS M-W17BK - Valor Referência: 49,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	C3 PLUS M-W17BK	20 Unidade	22,00	440,00	Homologado em 22/03/2023 09:47:02 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO



0009 - MOUSE PAD COM APOIO - EXBOM MP-AU2319A - Valor Referência: 58,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	EXBOM MP-AU2319A	10 Unidade	19,90	199,00	Homologado em 22/03/2023 09:47:02 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0010 - SSD 240 GB 2.5 SATA III - STROND SSD SATA 240GB S201 - Valor Referência: 295,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	STROND SSD SATA 240GB S201	5 Unidade	106,97	534,85	Homologado em 22/03/2023 09:47:02 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0011 - FONTE 200W PX300DNG DE 110/220V - FONTE 200W - Valor Referência: 102,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	FONTE 200W	15 Unidade	55,00	825,00	Homologado em 22/03/2023 09:47:02 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0012 - CPU SUPERMULTI 15 4590 8 GB 1 TB INTEL CORE I3 - INTEL - Valor Referência: 1.732,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROMIXWEB INFORMATICA EIRELI	INTEL	5 Unidade	1.200,00	6.000,00	Homologado em 22/03/2023 09:47:02 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0013 - BATERIA PARA NOBREAK 12V 7 A XB1270 - GREEN 12V 7AH - Valor Referência: 166,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	GREEN 12V 7AH	3 Unidade	87,28	261,84	Homologado em 22/03/2023 09:47:02 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0014 - HD EXTERNO PORTÁTIL 4TB - EXTERNO 4TB - Valor Referência: 843,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXON DE J F MAGALHAES-ME	EXTERNO 4TB	2 Unidade	749,40	1.498,80	Homologado em 22/03/2023 09:47:02 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0015 - HD EXTERNO 6TB - EXTERNO 6TB - Valor Referência: 1.487,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXON DE J F MAGALHAES-ME	EXTERNO 6TB	2 Unidade	1.156,90	2.313,80	Homologado em 22/03/2023 09:47:02 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0016 - HD EXTERNO 8TB - EXTERNO 8TB - Valor Referência: 2.339,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXON DE J F MAGALHAES-ME	EXTERNO 8TB	2 Unidade	1.247,70	2.495,40	Homologado em 22/03/2023 09:47:02 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0017 - AR CONDICIONADO 36.000 BTUS 220V - PHILCO - Valor Referência: 8.135,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BLUE TECH COMERCIO LTDA	PHILCO	1 Unidade	5.779,99	5.779,99	Homologado em 22/03/2023 09:47:02 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0018 - IMPRESSORA LASER JET PRO, WIFI, WIRELLES, INTERNET , USB, DUPLEX, BRANCO MULTIFUNCIONAL, TIPO HP OU SIMILAR - IMPRESSORA M6559NW - Valor Referência: 3.822,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS
EIRELI

IMPRESSORA
M6559NW

1 Unidade

1.550,00

1.550,00

Homologado em
22/03/2023 09:47:02
Por: JORGE LUIZ
BARROS CARNEIRO

0019 - COMPUTADOR COMPLETO, GABINETE MID TOWER, PROCESSADOR CORE 17-70700 F, PLACA DE VÍDEO GTX 2 GB, PLACA MÃE GH-510 MATX DDR4 LGA1200, FONTE 650 WREAL PLUS, SSD 480 GB 2.5 SATA III, HDD1 TERA DESKTOP SEAGATE, MONITOR SLIM 10 COM ENTRADA HDMI E VGA, MEMORIA DDR4 32 GB 3200 MHZ - COMPUTADOR HD HOME N610 I710 - Valor Referência: 8.732,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	COMPUTADOR HD HOME N610 I710	1 Unidade	4.500,00	4.500,00	Homologado em 22/03/2023 09:47:02 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0020 - NOTEBOOK BOOK2 INTEL, CORE I5 ,WINDOWS 11 HOME, 8GB 256GB SSD - IDEAPAD 3i I5-1135G7 8GB 256GB 15.6 W 11 - Valor Referência: 5.134,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITA HB INFORMATICA LTDA	IDEAPAD 3i I5-1135G7 8GB 256GB 15.6 W 11	3 Unidade	3.319,00	9.957,00	Homologado em 22/03/2023 09:47:02 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0021 - CORTINA DE AR 2 METROS COM CONTROLE VENEZIA GCA20MSC-BR220 220 V - GCA20MSC-BR220 - Valor Referência: 1.824,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	GCA20MSC-BR220	1 Unidade	1.809,90	1.809,90	Homologado em 22/03/2023 09:47:02 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0022 - CADEIRA PARA ESCRITORIO SECRETARIA GIRATÓRIA COM RODINHAS TECIDO , 40DX55WX 60CM - HEALER - Valor Referência: 521,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BLUE TECH COMERCIO LTDA	HEALER	7 Unidade	389,90	2.729,30	Homologado em 22/03/2023 09:47:02 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0023 - MESA DE COZINHA RETANGULAR DE GRANITO COM 04 CADEIRAS - SONETTO - Valor Referência: 944,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROMIXWEB INFORMATICA EIRELI	SONETTO	1 Unidade	888,00	888,00	Homologado em 22/03/2023 09:47:02 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0024 - ESCRIVANINHA PARA ESCRITORIO COM 2 GAVETAS COM TRANCA 150 CM - NOTAVEL - Valor Referência: 648,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BLUE TECH COMERCIO LTDA	NOTAVEL	2 Unidade	474,90	949,80	Homologado em 22/03/2023 09:47:02 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0025 - ARMARIO ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS P/PASTA SUSPENSAS COM FUNDO 49CM - PA0505" - Valor Referência: 1.312,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	PA0505"	2 Unidade	895,00	1.790,00	Homologado em 22/03/2023 09:47:02 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0026 - ARMÁRIO DE AÇO A15 PARA ESCRITORIO COM 2 PORTAS COM FECHADURAS E 3 PRATELEIRAS INTERNAS NA CHAPA 26,045MM - PREMIUM - Valor Referência: 1.137,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BLUE TECH COMERCIO LTDA	PREMIUM	1 Unidade	944,90	944,90	Homologado em 22/03/2023 09:47:02 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0027 - LIQUIDIFICADOR 2,7L TURBO I-900 FB 900W, 220v - MONDIAL - Valor Referência: 249,66



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROMIXWEB INFORMATICA EIRELI	MONDIAL	2 Unidade	180,00	360,00	Homologado em 22/03/2023 09:47:02 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0028 - BATEDEIRA B29 NP/ BATEDEIRA INOX 500W 220V - MONDIAL - Valor Referência: 386,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROMIXWEB INFORMATICA EIRELI	MONDIAL	2 Unidade	199,00	398,00	Homologado em 22/03/2023 09:47:02 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0029 - SMART TV LED 50 4K HDR UN50TU8000GXZD - SAMSUNG - Valor Referência: 3.560,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROMIXWEB INFORMATICA EIRELI	SAMSUNG	1 Unidade	2.744,00	2.744,00	Homologado em 22/03/2023 09:47:02 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0030 - QUADRO MURAL MAGNETICO 90X120 CM CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO, GALVENIZADA COM DOBRAS (PADRÃO BANDEJA) NOS QUATROS LADOS, REVESTIMENTO VINIL ADESIVO COR CINZA METÁLICO, KIT PARA FIXAÇÃO CONTENDO 02 ESCÁPULAS E 02 BUCHAS. IDEAL PARA FIXAR FOTOS E PAPEIS UTILIZANDO IMÃS. - EDEQUADRO - Valor Referência: 1.060,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROMIXWEB INFORMATICA EIRELI	EDEQUADRO	1 Unidade	1.058,00	1.058,00	Homologado em 22/03/2023 09:47:02 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0031 - REFRIGERADOR TIPO FRIGOBAR 76LT. 220V - MRC10B1" - Valor Referência: 1.719,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	MRC10B1"	1 Unidade	1.700,00	1.700,00	Homologado em 22/03/2023 09:47:02 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0032 - MICROONDAS, INOX, 27LT, 220V. - PANASONIC - Valor Referência: 898,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PROMIXWEB INFORMATICA EIRELI	PANASONIC	1 Unidade	870,00	870,00	Homologado em 22/03/2023 09:47:02 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

Autoridade Competente

